
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

2025. gada 28. janvārī                                                                          Nr. 1 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:02 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

 

nepiedalās deputāti:  Oļegs Agafonovs – darbnespēja; Renāte Mikaskina – darbnespēja, Aivars 

Meikšāns – neierašanās iemesls paziņots 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga 

Mežule, finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenais ekonomists Mareks Bulis, nekustamā 

īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, informācijas tehnoloģiju nodaļas 

informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes vadītājs Edgars Mekšs informē par priekšlikumu papildināt izsludināto sēdes darba kārtību 

ar 8 (astoņiem) papildu darba kārtības jautājumiem un aicina balsot par papildu darba kārtības 

jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

 

1.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par grozījumiem Ludzas Novadpētniecības muzeja nolikumā“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par grozījumiem Ludzas Novadpētniecības muzeja 

nolikumā“  sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 33.jautājumu. 

 

2.priekšlikums 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu plāna 

2025.gadam apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu 

plāna 2025.gadam apstiprināšanu“ sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 34. jautājumu. 

 

3.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju svētku 

festivāla "Vasali Ludzys azaru krostūs!" nolikuma apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju 

svētku festivāla "Vasali Ludzys azaru krostūs!" nolikuma apstiprināšanu“ sēdes darba kārtībā, kā 

lemjošās daļas 35. jautājumu. 

 

4.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par personāla maksu ēdināšanas izdevumiem Ludzas novada 

pašvaldības iestādēs”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par personāla maksu ēdināšanas izdevumiem Ludzas 

novada pašvaldības iestādēs“ sēdes darba kārtībā, kā lemjošās daļas 36. jautājumu. 

 

5.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu pagasts, Ludzas 

novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu” sēdes darba kārtībā, kā 

lemjošās daļas 37. jautājumu. 

 

6.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, Zilupe, Ludzas novads  

izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, Zilupe, 

Ludzas novads  izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu“ sēdes darba kārtībā, kā 

lemjošās daļas 38. jautājumu. 

 

7.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma  Kameņu  iela 10, Ludza, Ludzas 

novads otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma  Kameņu  iela 10, Ludza, 

Ludzas novads otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu” sēdes darba kārtībā, kā 

lemjošās daļas 39. jautājumu. 

 

8.priekšlikums 

Darba kārtībā iekļaut jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Cepuraines”,  Mežvidu pagasts, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu”. 

Par priekšlikumu balso: 

“PAR” – 12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija 

Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, 

Nolemj: 

Iekļaut papildu darba kārtības jautājumu “Par nekustamā īpašuma “Cepuraines”,  Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu” sēdes darba 

kārtībā, kā lemjošās daļas 40. jautājumu. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Ludzas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.-2028.gadam 

apstiprināšanu. 

2. Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmju noteikšanu 

2024./2025.mācību gada 2.semestrī. 

3. Par Istras pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu. 

4. Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA “LUDZAS 

MAIZNĪCA” 2025.gadam. 

5. Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA “Ludzas 

amatnieku centrs” 2025.gadam. 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Liepājas iela 19, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

7. Par apbūvētas zemes vienības 0,0315 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 004 0086, 

Baznīcas iela 42, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

8. Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 7782 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 

003 0286, Rūpniecības iela 4D, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai. 

9. Par apbūvētas zemes vienības 0,2227 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0229, 

“Anči”, Līvānu iela 13, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

10. Par apbūvētas zemes vienības Vienības iela 57A, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu. 

11. Par nekustamā īpašuma Neļķu iela 18, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

12. Par nekustamā īpašuma Jasmīnu iela 11, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Rekašova iela 10B, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “Kausas”, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma Lauku šķērsiela 29, Ludza, Ludzas novadā pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā. 

17. Par funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu dzīvojamai mājai Kļavu ielā 7, 

Kārsavā, Ludzas novadā. 

18. Par projekta ”Braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana Vienības ielai Kārsavas 

pilsētā Ludzas novadā” īstenošanu. 

19. Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas organizēšanai Lielajā Kurmas ezerā un 

Mazajā Kurmas ezerā. 

20. Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2024” nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu. 

21. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28.oktobra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemēm tiesiskuma 

izvērtēšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 62.§)”. 

22. Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu. 

23. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 

279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu”. 

24. Par 2023.gada 28.februāra sadarbības līguma Nr. LNP/3.4.10/2023/9 termiņa 

pagarināšanu. 

25. Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmu 2025. gadam. 

26. Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem. 

27. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.1/2025 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam” apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem. 

29. Par 2025.gada prioritāro aizņēmumu “Jaunu autobusu iegāde skolēnu pārvadāšanai”. 

30. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 2/2025 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2023 

“Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”” apstiprināšanu. 

31. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Par kārtību, kādā 

tiek noteikta nodeva par publiskiem pasākumiem un kārtību, kādā tiek saskaņota un 

organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” apstiprināšanu. 

32. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 4/2025 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības nodevām”” apstiprināšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

33. Par grozījumiem Ludzas Novadpētniecības muzeja nolikumā. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

34. Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu plāna 2025.gadam apstiprināšanu. 

35. Par XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju svētku festivāla "Vasali Ludzys azaru 

krostūs!" nolikuma apstiprināšanu. 

36. Par personāla maksu ēdināšanas izdevumiem Ludzas novada pašvaldības iestādēs. 

37. Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, Zilupe, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

40. Par nekustamā īpašuma “Cepuraines”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu. 

 

1.§ 

Par Ludzas novada izglītības ekosistēmas attīstības stratēģijas 2025.-2028.gadam 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1 "Par Ludzas novada izglītības ekosistēmas 

attīstības stratēģijas 2025.-2028.gadam apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 1 sēdes protokola pielikumā) 

 

2.§ 

Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmju noteikšanu 

2024./2025.mācību gada 2.semestrī 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Oskars 

Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lolita Greitāne - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 2 "Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju 

mēneša darba algas likmju noteikšanu 2024./2025.mācību gada 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

2.semestrī". 

(Lēmums Nr. 2 sēdes protokola pielikumā) 

 

3.§ 

Par Istras pagasta iedzīvotāju padomes vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3 "Par Istras pagasta iedzīvotāju padomes 

vēlēšanas rezultātu apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 3 sēdes protokola pielikumā) 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA “LUDZAS 

MAIZNĪCA” 2025.gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 4 "Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

atvieglojumu piešķiršanu SIA “LUDZAS MAIZNĪCA” 2025.gadam". 

(Lēmums Nr. 4 sēdes protokola pielikumā) 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA “Ludzas 

amatnieku centrs” 2025.gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 5 "Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

atvieglojumu piešķiršanu SIA “Ludzas amatnieku centrs” 2025.gadam". 

(Lēmums Nr. 5 sēdes protokola pielikumā) 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Liepājas iela 19, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 6 "Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Liepājas iela 19, 

Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 6 sēdes protokola pielikumā) 

 

7.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,0315 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 004 0086, 

Baznīcas iela 42, Ludza, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 7 "Par apbūvētas zemes vienības 0,0315 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6801 004 0086, Baznīcas iela 42, Ludza, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 7 sēdes protokola pielikumā) 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 7782 m2 platībā ar kadastra apzīmējumu                     

6801 003 0286, Rūpniecības iela 4D, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 8 "Par nekustamā īpašuma, zemes vienības 7782 

m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 6801 003 0286, Rūpniecības iela 

4D, Ludza, Ludzas novads, nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 8 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

 

 

9.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 0,2227 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0229, 

“Anči”, Līvānu iela 13, Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 9 "Par apbūvētas zemes vienības 0,2227 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 6872 005 0229, “Anči”, Līvānu iela 13, 

Mērdzene, Mērdzenes pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

(Lēmums Nr. 9 sēdes protokola pielikumā) 

 

10.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Vienības iela 57A, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 10 "Par apbūvētas zemes vienības Vienības iela 

57A, Kārsava, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 10 sēdes protokola pielikumā) 

 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma Neļķu iela 18, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 11 "Par nekustamā īpašuma Neļķu iela 18, Ludza, 

Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 11 sēdes protokola pielikumā) 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Jasmīnu iela 11, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 12 "Par nekustamā īpašuma Jasmīnu iela 11, 

Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 12 sēdes protokola pielikumā) 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Rekašova iela 10B, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 13 "Par nekustamā īpašuma Rekašova iela 10B, 

Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 13 sēdes protokola pielikumā) 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 14 "Par nekustamā īpašuma “Muižkungi”, Ciblas 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 14 sēdes protokola pielikumā) 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kausas”, Pasienes pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"PRET" -  2 (Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne) 

"ATTURAS" -  1 (Dace Tihovska) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 15 "Par nekustamā īpašuma “Kausas”, Pasienes 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 15 sēdes protokola pielikumā) 

 

16.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Par nekustamā īpašuma Lauku šķērsiela 29, Ludza, Ludzas novadā pārņemšanu 

pašvaldības īpašumā 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 16 "Par nekustamā īpašuma Lauku šķērsiela 29, 

Ludza, Ludzas novadā pārņemšanu pašvaldības īpašumā". 

(Lēmums Nr. 16 sēdes protokola pielikumā) 

 

17.§ 

Par funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu dzīvojamai mājai Kļavu ielā 7, 

Kārsavā, Ludzas novadā 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 17 "Par funkcionāli nepieciešamā zemes gabala 

noteikšanu dzīvojamai mājai Kļavu ielā 7, Kārsavā, Ludzas novadā". 

(Lēmums Nr. 17 sēdes protokola pielikumā) 

 

18.§ 

Par projekta ”Braucamās daļas virskārtas seguma atjaunošana Vienības ielai Kārsavas 

pilsētā Ludzas novadā” īstenošanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 18 "Par projekta ”Braucamās daļas virskārtas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

seguma atjaunošana Vienības ielai Kārsavas pilsētā Ludzas novadā” 

īstenošanu". 

(Lēmums Nr. 18 sēdes protokola pielikumā) 

 

19.§ 

Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas organizēšanai Lielajā Kurmas ezerā un 

Mazajā Kurmas ezerā 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 19 "Par pilnvarojumu licencētās makšķerēšanas 

organizēšanai Lielajā Kurmas ezerā un Mazajā Kurmas ezerā". 

(Lēmums Nr. 19 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

 

20.§ 

Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2024” nolikuma un komisijas sastāva 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 20 "Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada 

balva 2024” nolikuma un komisijas sastāva apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 20 sēdes protokola pielikumā) 

 

21.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 28.oktobra sēdes lēmumā 

“Par Ludzas novada pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemēm tiesiskuma 

izvērtēšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.10, 62.§)” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 21 "Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 

domes 2021. gada 28.oktobra sēdes lēmumā “Par Ludzas novada 

pašvaldības Darījumu ar lauksaimniecības zemēm tiesiskuma 

izvērtēšanas komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols 

Nr.10, 62.§)”". 

(Lēmums Nr. 21 sēdes protokola pielikumā) 

 

22.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes lēmuma atcelšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 22 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

lēmuma atcelšanu". 

(Lēmums Nr. 22 sēdes protokola pielikumā) 

 

23.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā                     

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 23 "Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā Nr. 279 “Par valsts 

amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to 

grozījumu iesniegšanu”". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

(Lēmums Nr. 23 sēdes protokola pielikumā) 

 

24.§ 

Par 2023.gada 28.februāra sadarbības līguma Nr. LNP/3.4.10/2023/9 termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 24 "Par 2023.gada 28.februāra sadarbības līguma 

Nr. LNP/3.4.10/2023/9 termiņa pagarināšanu". 

(Lēmums Nr. 24 sēdes protokola pielikumā) 

 

25.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmu 2025. gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Viedokli izsaka: Lolita Greitāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne, Dace Tihovska) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 25 "Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu 

programmu 2025. gadam". 

(Lēmums Nr. 25 sēdes protokola pielikumā) 

 

26.§ 

Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne, Dace Tihovska) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 26 "Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās 

mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas programmu 3 gadiem". 

(Lēmums Nr. 26 sēdes protokola pielikumā) 

 

27.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.1/2025 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne, Dace Tihovska 

 

Atbild: Līga Mežule, Sergejs Jakovļevs, Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 27 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr.1/2025 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2025.gadam” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 27 sēdes protokola pielikumā) 

 

28.§ 

Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 28 "Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem". 

(Lēmums Nr. 28 sēdes protokola pielikumā) 

 

29.§ 

Par 2025.gada prioritāro aizņēmumu “Jaunu autobusu iegāde skolēnu pārvadāšanai” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 29 "Par 2025.gada prioritāro aizņēmumu “Jaunu 

autobusu iegāde skolēnu pārvadāšanai”". 

(Lēmums Nr. 29 sēdes protokola pielikumā) 

 

30.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 2/2025 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2023 

“Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas novada pašvaldības izglītības 

iestādēs”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Juris Atstupens, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, Jevgenija Kušča, 

Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Oskars Petinens, Inta Rancāne, 

Viesturs Rancāns, Dace Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 30 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 2/2025 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2023 

“Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 30 sēdes protokola pielikumā) 

 

31.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Par kārtību, kādā 

tiek noteikta nodeva par publiskiem pasākumiem un kārtību, kādā tiek saskaņota un 

organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 31 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Par kārtību, kādā tiek noteikta nodeva 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

par publiskiem pasākumiem un kārtību, kādā tiek saskaņota un 

organizēta tirdzniecība publiskās vietās Ludzas novadā” 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 31 sēdes protokola pielikumā) 

 

32.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 4/2025 “Grozījumi Ludzas 

novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības nodevām”” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 32 "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr. 4/2025 “Grozījumi Ludzas novada pašvaldības 

domes 2024. gada 27. maija saistošajos noteikumos Nr. 11/2024 “Par 

Ludzas novada pašvaldības nodevām”” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 32 sēdes protokola pielikumā) 

 

33.§ 

Par grozījumiem Ludzas Novadpētniecības muzeja nolikumā 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 33 "Par grozījumiem Ludzas Novadpētniecības 

muzeja nolikumā". 

(Lēmums Nr. 33 sēdes protokola pielikumā) 

 

34.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības kultūras pasākumu plāna 2025.gadam apstiprināšanu 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 34 "Par Ludzas novada pašvaldības kultūras 

pasākumu plāna 2025.gadam apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 34 sēdes protokola pielikumā) 

 

35.§ 

Par XX Latgales novada Senioru dziesmu un deju svētku festivāla "Vasali Ludzys azaru 

krostūs!" nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo: Inta Rancāne 

 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs 

 

Atbild: Kristīne Nikolajeva 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 35 "Par XX Latgales novada Senioru dziesmu un 

deju svētku festivāla "Vasali Ludzys azaru krostūs!" nolikuma 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 35 sēdes protokola pielikumā) 

 

36.§ 

Par personāla maksu ēdināšanas izdevumiem Ludzas novada pašvaldības iestādēs 

 

Ziņo: Mareks Bulis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 36 "Par personāla maksu ēdināšanas izdevumiem 

Ludzas novada pašvaldības iestādēs". 

(Lēmums Nr. 36 sēdes protokola pielikumā) 

 

37.§ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 37 "Par nekustamā īpašuma “Miezītis”, Briģu 

pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 37 sēdes protokola pielikumā) 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, Zilupe, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles 

rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 38 "Par nekustamā īpašuma Ludzas iela 3, Zilupe, 

Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 38 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma Kameņu iela 10, Ludza, Ludzas novads otrās izsoles protokola un 

izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 39 "Par nekustamā īpašuma Kameņu iela 10, 

Ludza, Ludzas novads otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 39 sēdes protokola pielikumā) 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cepuraines”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola 

un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Andrejs Krišāns, 

Jevgenija Kušča, Sarmīte Leščinska, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne, Oskars Petinens, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace 

Tihovska) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 40 "Par nekustamā īpašuma “Cepuraines”, 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles protokola un izsoles rezultāta 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr. 40 sēdes protokola pielikumā) 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:15 

 

Sēdes vadītājs          Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja         Ināra  Vonda 

 

 


